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3 Selasa 

10 Okt 2023 

Sejarah kurikulum Indonesia 19 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Selasa 

17 Okt 2023 

Kur Berbasis tujuan 20 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Selasa 

24 Okt 2023 

Kur KTSP dan Kur 2013 19 

 

IRWAN BAADILLA  
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31 Okt 2023 
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IRWAN BAADILLA  

12 Selasa 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
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Kelas 

 
: 1098754 - Telaah Kurikulum 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024 

1 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

2 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201045014 WIRDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201045019 IKHMAN AKBAR V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

6 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

7 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

8 2201045027 JURNI AMRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201045030 DEVITA ASTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201045031 ZAHRA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201045035 FIRDA HALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

15 2201045039 IRA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201045042 HESTY SAWITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201045043 RIKY ADITYATAMA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

18 2201045046 A AHMED QUANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 A1G120010 FIRSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 220404031 QAUSAR AL ZUHRI V X V V X V V V V V X V X V V V 12 73 

Jumlah hadir : 20.00 19 19 20 19 20 17 20 20 20 19 18 19 20 20 20 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH 100 75 75 75 77.50 B 

2 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA 100 75 70 75 76.00 B 

3 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY 100 75 75 75 77.50 B 

4 2201045014 WIRDA SALSABILA 100 75 70 75 76.00 B 

5 2201045019 IKHMAN AKBAR 100 75 70 75 76.00 B 

6 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI 100 75 75 75 77.50 B 

7 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 100 75 78 80 80.40 A 

8 2201045027 JURNI AMRINA 100 75 70 75 76.00 B 

9 2201045030 DEVITA ASTIANI 100 75 75 75 77.50 B 

10 2201045031 ZAHRA AULIA 100 75 72 75 76.60 B 

11 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA 100 75 77 80 80.10 A 

12 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR 100 75 70 75 76.00 B 

13 2201045035 FIRDA HALIZA 100 75 75 75 77.50 B 

14 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA 100 75 75 75 77.50 B 

15 2201045039 IRA MAULIDIA 100 75 75 75 77.50 B 

16 2201045042 HESTY SAWITRI 100 75 74 75 77.20 B 

17 2201045043 RIKY ADITYATAMA 100 75 70 75 76.00 B 

18 2201045046 A AHMED QUANTO 100 75 70 75 76.00 B 

19 2300005054 FIRSAN 100 75 80 80 81.00 A 

20 2300005079 QAUSAR AL ZUHRI 100 75 72 75 76.60 B 

Ttd  

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 


